Registered Office:

A-1, Corporate House, Shivalik Business Center, Opp. Kensville Golf Academy, Bh. Rajpath Club, Off S. G. Highway, Ahmedabad - 380059

CIN NO.: U24119GJ2004PLC044011





Date:29.08.2019

To, BSE LIMITED, Compliance Department, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001

Dear Sir/Madam,

SUB: PUBLICATION OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT OF 15<sup>TH</sup>ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE DATE INFORMATION.

With reference to the above subject, please find enclosed herewith the copy of newspaper advertisement of 15<sup>th</sup> Annual General Meeting and Book closure Dates published in The Economic Times Newspaper, Ahmedabad in English and The Economic Times Newspaper, Ahmedabad in Gujarati dated August 27, 2019.

Kindly take same on your records.

Yours Sincerely, For, A-1 ACID LIMITED

oad at

Jitendrakumar N. Patel Whole-Time Director DIN: 00164229

THE ECONOMIC TIMES | AHMEDABAD | TUESDAY | 27 AUGUST 2019 |



A-1 ACID LIMITED

Reg. Office: Corporate House No. A-1, Shivalik Business Centre, B/h. Rajpath Club,
S. G. Highway, Bodakdev, Ahmedabad-380059, Contact 07940091111 Website: www.a1acid.com, E-mail: info@a1acid.com CIN: L24119GJ2004PLC044011

## NOTICE OF 15TH ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 15th Annual General Meeting of the Members of A-1 ACID LIMITED will be held on Thursday, 19th September, 2019 at 11:00 A.M. at the Registered Office of the Company at Corporate House No. A-1, Shivalik Business Centre, B/h. Rajpath Club, S. G. Highway, Bodakdev, Ahmedabad-380059to transact Ordinary Business as mentioned in the AGM Notice of the Meeting.

Electronic copies of the Annual Report including Notice of the 15th Annual General Meeting along with Attendance Slip and Proxy Form has been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) and Member who have not registered their email IDs with Company/Depository Participant(s) has been sent physical copies. The same are also available on the website of the company at www.a1acid.com. The dispatch of Notice of AGM has been completed on 21st August, 2019.

Members holding shares of the company as on Wednesday, 11th September, 2019, cut-off date is eligible to vote in the AGM.

Shareholders may also note that the Notice of 15th Annual General Meeting, Attendance Slip, Proxy Form, Route Map, Ballot Paper and the Annual Report for the year 2018-19 is available on the website of Company at www.a1acid.com.

The Notice is further given that Pursuant to the Provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the register of members and share transfer books of the Company will remain close from Thursday, 12th September, 2019 to Thursday, 19th September, 2019 (both days inclusive) in connection with the Annual General Meeting.

Date: 27-08-2019 Place: Ahmedabad For, A-1 ACID LIMITED

Aanal Patel, Company Secretary

**ઇકોનોમિક ટાઇ**મ્સ | અમદાવાદ | મંગળવાર | २७ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯



એ-૧ એસિક લિમિટેક

રસુ. ઓફિસ કોપીરેટ લિશ નં. એન્વ, શિવાલિક બ્રિઝનેસ સેન્ટર, રાજપથ કલબ પાછળ એસ.યુ.લાંલે, બ્રીક્ટર્લ, અમદાવાદ- ૩૮૦૦૫૬, ફોના:૦૭૯૪૦૦૯૧૧૧૧ વેબસાઇટ- www.afacid.com, ઇન્મેલ: info@afacid.com સીઆઇએન: L24119GJ2004PLC044011

## ૧૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા અને ચોપડા બંધ અંગેની માહિતીની નોટિસ

આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, એ૧ એસિડ લિમિટેડ ના સભ્યોની ૧૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ગુરુવાર, તા.૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ સવારે૧૧:૦૦ વાગે કંપનીની રજી. ઓફીસ કોર્પોરેટ હાઉસ નં. એ-૧, શિવાલિક બિઝનેસ સેન્ટર, રાજપથ ક્લબ પાછળ, એસ.જી. હાઈવે, બોડકદેવ, અમદાવાદ- ૩૮૦૦૫૯ ખાતે યોજાશે. જેનો હેતુ એજીએમ નોટિસ મીટિંગમાં નિર્દિષ્ટ ઓર્ડિનરી વ્યવહારો કરવાનોછે.

૧૫મી એજીએમ નોટિસ, વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૧૮-૧૯, પ્રોક્સી ફોર્મ અને હાજરી સ્લીપની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો તમામ મેમ્બરોને જેમના ઇ-મેલ આઇડી કંપની/ હિપોઝિટરી પાર્ટીસિપન્ટ સમક્ષ નોંધાયેલા છે, તેમને મોકલી અપાયેલ છે અને ફિઝિકલ નકલ, એવા સભ્યોને કે જેણે કંપની/હિપોઝિટરી પાર્ટીસિપન્ટ સમક્ષ પોતાના ઇ-મેલઆઇડી નોંધાયેલ નથી, તેમને મોકલી આપવામાં આવેલ છે. આ તમામ વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ www.a1acid.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. એજીએમ નોટિસ રવાનગીનું કામ તા. ૨૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ સુધીમાં પૂર્ણ થઇ ગયેલ છે.

જે સભ્યો તારીખ ૧૧,સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, કટ-ઓફ ના રોજ શેર ધરાવતા હોય તેઓ એજીએમમાં મત આપવા માટે પાત્ર રહેશે.

૧૫મી એજીએમ નોટિસ, હાજરી સ્લીપ, પ્રોક્સી ફોર્મ, રૂટ મેપ, બેલોટ પેપર અને વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ www.a1acid.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અને રૂલ૧૦ કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન), રૂલ્સ ૨૦૧૪ને આધિન રહી, એ પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોનું શેર રજિસ્ટર અને શેરટ્રાન્સફર બૂક્સ ગુરુવાર, ૧૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ (બંને દિવસો સહીત)

કંપનીની ૧૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાના હેતુથી બંધ રહેશે.

તારીખ: ૨૭-૦૮-૨૦૧૯ સ્થળ: અમદાવાદ એ-૧ એસિડ લિમિટેડ, સહી

આનલ પટેલ, કંપની સેક્રેટરી